

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Johannes J. Matthies
GmbH & Co. KG
Hammerbrookstr. 97
20097 Hamburg

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF220602516
Kundennr.: 13500
Datum: 30. Juni 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220601319 vom 13.06.2022: Externe Belegnr. 07/364357: *** Rückstand aus Auftrag: DA220007592 *** Ihre Belegnr.: ORDER #321221	Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Uelzen			
1	80029	3386281	BPW Dichtring 30/62,5 x 9 mm, BPW Dichtring 30/62,5 x 9 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025049 *** Ihre Belegnr.: ORDER #969469	1	Stück	5,91	5,91
2	103540	3380961	Aspöck - Anschlusskabel 5 m, m ASPÖCK Anschlussstück, 5 m, mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	3,93	3,93
3	103540	3380961	Aspöck - Anschlusskabel 5 m, m ASPÖCK Anschlussstück, 5 m, mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	3,93	3,93
4	103540	3380961	Aspöck - Anschlusskabel 5 m, m ASPÖCK Anschlussstück, 5 m, mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220009731 *** Ihre Belegnr.: ORDER #342687	1	Stück	4,28	4,28
5	30050	3380516	Gummi-Bugauflage 296 x 100 x 3 Bootsauflage, 100 x 296 x 31 mm, Lochabstand 148 mm, Bohrungen Ø 11 mm, schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	4,98	4,98

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220602516

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40077	3380520	SPP ZSK-750I, -750 kg, Vkt. 60,5 mm SPP Zugkugelkupplung ZSK-750I, bis 750 kg, Vkt. 60,5 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90/80 mm, Bohrungen Ø 12,5/10,5 mm, 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,26 kg	1	Stück	13,08	13,08
7	90179	3380177	Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Halteplättchen Bremsbackensatz für AL-KO 2050/51, 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,60 kg	10	Stück	17,91	179,10
8	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,26	0,26
9	40050	3380615	Typenschild neutral, 148 x 38 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	1,31	1,31
10	40200	3380298	Gabelkopf M 8 x 32 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg	7	Stück	1,44	10,08
11	40203	3380299	Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	7	Stück	0,59	4,13
12	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,16 kg	18	Stück	2,21	39,78
13	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	4	Stück	2,94	11,76
14	40240	3385994	Kegelrollenlager LM 11949/10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	4,11	4,11
15	40241	3386000	Kegelrollenlager LM 67048/10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	3,44	6,88
16	40242	3380167	Kegelrollenlager LM 11749/710 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	3,44	3,44
17	40243	3386018	Kegelrollenlager LM 45449/10,	1	Stück	3,67	3,67

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220602516

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg				
18	900491	3381200	Gewindestange M 10 x 1000 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	5,17	5,17
19	90155	3382090	Knott Lagerbuchse f. KF 27/30, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	13,70	13,70
20	90168	3386521	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,47	3,47
21	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220601319							322,97
		Lieferungsnr. DI220602960 vom 28.06.2022: Externe Belegnr. 07/376347: *** Rückstand aus Auftrag: DA220001221 *** Ihre Belegnr.: ORDER #250096		Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Uelzen			
22	42061	3380245	AK 7, Ausf. C, Ø 70 mm, AL-KO Kugelkupplung AK 7 bis 750 kg, Ausf. C, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,84 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011646 *** Ihre Belegnr.: ORDER #364357	2	Stück	14,42	28,84
23	80507	3382157	Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ Bremsbackensatz für AL-KO 1635/36/37, 160 x mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4	4	Stück	40,60	162,40
24	20058	3384195	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 4,32 kg Sicherungskette, Metall, mit P Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,14 kg	5	Stück	0,56	2,80
25	20202	3381043	Schnallriemen 20 x 300 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	0,58	0,58
26	20203	3381050	Schnallriemen 20 x 350 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	4	Stück	0,56	2,24
27	20229	3384245	Drehverschluss f. Ovalöse, gra Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE	10	Stück	0,48	4,80

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220602516

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
28	40050	3380615	Versandgewicht: 0,18 kg Typenschild neutral, 148 x 38 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	1,31	6,55
29	400602	3381852	Versandgewicht: 0,04 kg Abreißeil 1700 mm, m. Haken u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	4,28	8,56
30	40226	3385945	Versandgewicht: 0,24 kg Kegelrollenlager 30204, 20/47 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	8	Stück	2,21	17,68
31	40228	3385960	Versandgewicht: 0,96 kg Kegelrollenlager 30206, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	11	Stück	2,94	32,34
32	40242	3380167	Versandgewicht: 2,53 kg Kegelrollenlager LM 11749/710 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	3,44	3,44
33	40243	3386018	Versandgewicht: 0,09 kg Kegelrollenlager LM 45449/10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	3,67	3,67
34	40250	3382017	Versandgewicht: 0,11 kg Achsstoßdämpfer universal, 230 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	13,63	13,63
35	70051	3386208	Versandgewicht: 0,66 kg Schlegl Fettkappe Ø 52 mm auße Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	2,75	2,75
36	80511	3386398	Versandgewicht: 0,04 kg AL-KO Simmerring 42/62 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	4,11	4,11
37	90058	3382124	Versandgewicht: 0,02 kg Knott Bremsseil, HL 800/GL 110 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück	8,63	17,26
38	901000	3386455	Versandgewicht: 0,76 kg Knott Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	2,59	10,36
39	90101	3386463	Versandgewicht: 0,28 kg Knott FEY-Dichtring 30/62 x 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	3,91	3,91
40	901073	3380411	Versandgewicht: 0,03 kg KNOTT Nachstellset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	SET	16,45	32,90
41	90168	3386521	Versandgewicht: 0,00 kg Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	3,47	3,47
			Versandgewicht: 0,13 kg				

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF220602516

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
42	90170	3386547	Knott Federnsatz f. 20-963/964 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	3,27	6,54
43	90179	3380177	Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,60 kg	10	Stück	16,90	169,00
44	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	6,90	6,90
Summe Lieferung DI220602960							544,73
45	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	6,90	6,90
Summe Lieferung DI220602960							551,63
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							874,60
19% MwSt.							166,17
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.040,77

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tagen 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220602516 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundenr.: 13506
 Matthies GmbH & Co KG
 Hansestr. 16
 29525 Uelzen
Nettogesamtgewicht in kg: 54,29485

Lief. an Adresse
 Verk. an Deb.-Nr. 13506
 Matthies GmbH & Co KG
 Hansestr. 16
 29525 Uelzen
 Deutschland